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Styrelsens sammansättning 

Styrelsen har bestått av: 
 

Ronald Wihlborg, ordförande 
 

Ledamöter: 

Michael Hansen, Johan Hägglund, Magnus Svensson och Kent Jansson. 

Suppleanter: 

Per Pålsson och Seth Larsson 

Valberedning: 

Tony Lööf 

Revisor: 

Kent Olsson, Gerdehov Revision AB 

Styrelsen har under året haft fem styrelsemöten och i övrigt varit i kontakt med 

varandra i andra ärenden. 

Kansli: 

Sven Eklund, hela året 

 

 

 

Verksamhetsberättelse 2024 

Våra verksamheter i Korpen Sundsvall under 2024 har varit våra serier i innebandy, 

vår- och höstserie, och fotboll under sommaren. Vi har också haft Zumba igång 

under våren. 

I innebandyserierna hade vi på vårsäsongen 16 st. lag anmälda som spelade i två 

divisioner, och på hösten var det 18 st. lag anmälda som också spelade i två 

divisioner. I fotbollsserien som spelades maj till september på Ungdomsfältet var det 

tyvärr bara 6 st. lag anmälda då flera av våra tidigare lag inte kunde vara med av 

olika anledningar. 

I Zumba hade vi under våren 10 st. deltagare som under ledning av Zumbainstruktör 

Marta Fröberg genomförde 10 tillfällen. 

 

 

Övrig verksamhet 

Vi arrangerade ”Grundström Cup” i innebandy tillsammans med Västernorrlands 

Innebandyförbund till minne av vår avlidna kollega Jörgen Grundström.  

Cupen spelades lördagen den 13 april i Timrå Sporthall. Totalt var 20 st. lag anmälda 

varav 4 lag var damlag, övriga mixade lag. Matcherna spelades 3 mot 3 med 

målvakt. Det var ett uppskattat arrangemang av samtliga som deltog på ett eller 



annat sätt, och det var en hel del publik på plats. Vi bestämde att försöka anordna 

denna cup varje år i fortsättningen. 

Sommaren 2024 arrangerade vi Gåbingo runt Sidsjön för första gången från slutet av 

juni till mitten av september. Vi sålde endast 53 st. lotter under perioden där 31% 

utgick i vinster. Intäkt blev 1 450 kr. och i vinster betalades det ut 450 kr. 

Under 2024 har vi också haft Pickleball i samarbete med Sundsvalls Tennisklubb i 

Baldershallen både vår och höst. Öppen träning för alla som vill prova på. 

Deltagandet har varit varierande med ett genomsnitt på fyra deltagare per gång. 
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